

**November 12, 2014**  
**BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS**  
**ORANGE COUNTY, FLORIDA**  
**Addendum No. 6, IFB Y15-719-SB**  
**JOHN YOUNG COMMUNITY PARK**

**Bid Opening Date: November 18, 2014 at 2:00 P.M.**

This addendum is hereby incorporated into the bid documents of the project referenced above. The following items are clarifications, corrections, additions, deletions and/or revisions to, and shall take precedence over, the original documents. Underlining indicates additions, deletions are indicated by ~~strikethrough~~.

A. The bid opening date remains November 18, 2014 at 2:00 P.M.

B. Additions, Deletions and Clarifications:

1. **Question:** Can you please provide the page or pages that show following:
  1. The location of the 2" Fiberglass line.
  2. The 18" storm pipe in deduct #1
  3. The type C inlet in deduct # 1

**Answer:** Responses are listed in order:

1. The 2" Fiberglass line is listed as item # 5 of deduct # 3 on page C 301 - If the restroom/storage building is constructed then the fiberglass lining of the two existing manholes will need to occur. These manholes are located on the east side of JYCP entrance, downstream of new force main.
  2. The 18" pipe is item # 4 of deduct # 1 on page C401 – item is removed from design, no 18" RCP in project
  3. The Type C inlet is Item # 3 of deduct # 1 on page C401 – item is removed from design, no Type C inlet in project
2. **Question:** Are the existing piles of dirt (located on site) to be removed or can they be used as fill?

**Answer:** Yes, existing piles can be used as fill if deemed to be suitable soil as described in Section 4.2.2 of the geotechnical report and if they meet the recommendations for fill included in the geotechnical report. Refer to the geotechnical report provided in Addendum #5.

3. **Question:** Does the existing swell ditch need reshaping or is the present depth and width acceptable?

**Answer:** Segments of ditch which meet the designed section width and depth can remain.

4. **Question:** Is the contractor responsible of clearing the vegetation and weeds from the existing chain link fence that is to remain?

**Answer:** Chain link fence does not need to be cleared of vegetation.

5. **Question:** There is a note on the south side of the side walk that states that "Limits of construction clear and grub 5 FT beyond new sidewalk trail" however there is no note as to the northern boundary for clearing and grubbing.

**Answer:** Clear to 5-ft north of swale berm.

6. **Question:** Are we to clear and grub the existing vegetation from the location of the swale ditch?

**Answer:** Yes, clear and grub the existing vegetation from the location of the swale ditch. Furthermore, the design swale shall be sodded with Bahia.

#### C. ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA

a. The Bidder/Proposer shall acknowledge receipt of this addendum by completing the applicable section in the solicitation or by completion of the acknowledgement information on the addendum. Either form of acknowledgement must be completed and returned not later than the date and time for receipt of the bid or proposal.

b. **Receipt acknowledged by:**

c. All other terms and conditions of the IFB remain the same.

\_\_\_\_\_  
Authorized Signature

\_\_\_\_\_  
Date Signed

\_\_\_\_\_  
Title

\_\_\_\_\_  
Name of Firm